СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 209

86- ой сессии (4-го созыва)

 От 07.09.2015 г.
О внесении изменений в решение Совета депутатов                                                                             Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.06.2015 № 195
В соответствии с частью 3 статьи 41, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.06.2015 № 195 «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков на территории Баратаевского сельсовета Болотнинского район Новосибирской области» следующие изменения:
-  Часть 6 статьи 8  дополнить абзацем следующего содержания:

«В договоре указываются размер, срок и (или) условия оплаты»

2. Направить настоящее решение Главе Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области для подписания, опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баратаевского сельсовета» и размещения на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу после дня его опубликования.                                                                                                                                                      4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на планово-бюджетную постоянную комиссию Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
Глава Баратаевского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области                                                         Н.А.Дементьева